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MT-PI-...
przeka�niki instalacyjne

1P, 1Z 2P, 2Z
AgNi
400 V AC / 300 V DC
5 V
16 A / 250 V AC 8 A / 250 V AC
16 A / 24 V DC 8 A / 24 V DC
5 mA
30 A ❶ 15 A
16 A 8 A
4 000 VA 2 000 VA
0,3 W
≤ 100 mΩ

600 cykli/h
72 000 cykli/h

115 ... 230 V
12 ... 48 V
230 V
12 ... 115 V
AC: ≥ 0,15 Un DC: ≥ 0,05 Un

0,85...1,1 Un AC: 50/60 Hz patrz Tabele 1, 2, 3
≤ 1,0 VA 115 V AC, 230 V AC, AC: 50 Hz
≤ 0,5 W 12 V DC
≤ 0,65 W 24 V DC, 48 V DC
≤ 0,5 VA 230 V AC, AC: 50 Hz
≤ 0,75 VA / 0,75 W 12 V AC/DC, AC: 50 Hz
≤ 0,65 VA / 0,65 W 24 V AC/DC, 48 V AC/DC, 115 V AC/DC, AC: 50 Hz

250 V AC
4 000 V   1,2 / 50 µs
II
1
p³ytka stykowa: V-0 obudowa: V-1   wg UL94
3 000 V AC zestyki 1P i 2P, typ izolacji: podstawowa
4 000 V AC zestyki 1Z i 2Z, typ izolacji: wzmocniona
1 000 V AC rodzaj przerwy: oddzielenie niepe³ne
2 000 V AC zestyki 2P, typ izolacji: podstawowa
2 500 V AC zestyki 2Z, typ izolacji: podstawowa

15 ms / 20 ms
≥ 107

90 ❷ x 17,5 x 63,5 mm
60 g 65 g
-40...+70 oC
-20...+45 oC
IP 20 wg PN-EN 60529
do 90%
15 g
9 g / 5 g   10...150 Hz

Dane styków
Ilo�æ i rodzaj zestyków
Materia³ styków
Maksymalne napiêcie zestyków
Minimalne napiêcie zestyków
Znamionowy pr¹d obci¹¿enia w kategorii AC1

DC1
Minimalny pr¹d zestyków
Maksymalny pr¹d za³¹czania
Obci¹¿alno�æ pr¹dowa trwa³a zestyku
Maksymalna moc ³¹czeniowa w kategorii AC1
Minimalna moc ³¹czeniowa
Rezystancja zestyków
Maksymalna czêsto�æ ³¹czeñ
� przy obci¹¿eniu znamionowym w kategorii AC1
� bez obci¹¿enia

Dane cewki
Napiêcie � wersje 1P, 2P 50/60 Hz AC
znamionowe DC

� wersje 1Z, 2Z 50 Hz AC
AC: 50 Hz AC/DC

Napiêcie odpadowe
Roboczy zakres napiêcia zasilania
Znamionowy � wersje 1P, 2P AC
pobór mocy DC

DC
� wersje 1Z, 2Z AC

AC/DC
AC/DC

Dane izolacji wg PN-EN 60664-1
Znamionowe napiêcie izolacji
Znamionowe napiêcie udarowe
Kategoria przepiêciowa
Stopieñ zanieczyszczenia izolacji
Klasa palno�ci
Napiêcie � pomiêdzy cewk¹ a stykami
probiercze

� przerwy zestykowej
� pomiêdzy torami pr¹dowymi

Pozosta³e dane
Czas zadzia³ania / powrotu (warto�ci typowe)
Trwa³o�æ mechaniczna (cykle)
Wymiary (a x b x h)
Masa
Temperatura otoczenia � sk³adowania

� pracy
Stopieñ ochrony obudowy
Wilgotno�æ wzglêdna
Odporno�æ na udary
Odporno�æ na wibracje (zestyk zwierny / rozwierny)

Dane zaznaczone pogrubionym drukiem dotycz¹ standardowych wykonañ przeka�ników.
❶ UL tylko dla 15 A.
❷ D³ugo�æ z zaczepami na szynê 35 mm: 98,8 mm.

� Przeka�niki instalacyjne - elektromagnetyczne � Styki bez kadmu � Cewki AC, DC
i AC/DC � Obudowa - modu³ instalacyjny, szeroko�æ 17,5 mm � Mo¿liwo�æ sterowania
obwodami i odbiornikami o obci¹¿eniu AC1 do 16 A / 250 V (wersje 1P, 1Z) oraz
do 8 A / 250 V (wersje 2P, 2Z) � Dioda LED zielona informuj¹ca o stanie przeka�nika
(zadzia³anie Un) � Aplikacje: automatyka budynków - we wspó³pracy z zegarami
steruj¹cymi, wy³¹cznikami, przyciskami sterowniczymi; instalacje elektryczne;
automatyka przemys³owa i energetyczna; rozdzielnice aparatury modu³owej
� Uznania, certyfikaty, dyrektywy:

MT-PI-...-11-... MT-PI-...-22-...
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MT-PI-...
przeka�niki instalacyjne

Dane cewki - wykonanie napiêciowe, zasilanie pr¹dem sta³ym (zestyki 1P, 2P) Tabela 1

Roboczy zakres napiêcia zasilania
V DC

10,2
20,4
40,8

13,2
26,4
52,8

min. (przy 20 °C) maks. (przy 55 °C)

Napiêcie
znamionowe

V DC
Kod cewki

1012
1024
1048

12
24
48

Dane cewki - wykonanie napiêciowe, zasilanie pr¹dem przemiennym 50/60 Hz (zestyki 1P, 2P) Tabela 2

Roboczy zakres napiêcia zasilania
V AC

97,8
195,5

126,5
253,0

min. (przy 20 °C) maks. (przy 55 °C)

Napiêcie
znamionowe

V AC
Kod cewki

3115
3230

115
230

Dane cewki - wykonanie napiêciowe, zasilanie pr¹dem sta³ym i przemiennym 50 Hz (zestyki 1Z, 2Z) Tabela 3

Roboczy zakres napiêcia zasilania
V AC/DC

10,2
20,4

195,5
40,8
97,8

13,2
26,4

253,0
52,8

126,5

min. (przy 20 °C) maks. (przy 55 °C)

Napiêcie
znamionowe

V AC/DC
Kod cewki

8012
9024 ❸

8048
8115

12
24 V AC/DC ❸

230 V AC ❸
48

115

❸ Wybór napiêcia zasilania przez pod³¹czenie przewodów: 24 V AC/DC - do zacisków A1-A2; 230 V AC - do zacisków A1-A3.

Wymiary

1P - prze³¹czny 1Z - zwierny 2P - prze³¹czne 2Z - zwierne
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MT-PI-...
przeka�niki instalacyjne

Schematy po³¹czeñ

1P - prze³¹czny 1Z - zwierny

Monta¿

❹

❸ Wybór napiêcia zasilania przez pod³¹czenie przewodów:
24 V AC/DC - do zacisków A1-A2; 230 V AC - do zacisków A1-A3.

❹ Zacisk A3 wystêpuje tylko w wersjach MT-PI-17S-21-9024, MT-PI-17S-22-9024;
wykorzystywany jest do zasilania przeka�ników napiêciem znamionowym
230 V AC 50 Hz - pod³¹czenie do zaciksów A1-A3.

Dioda LED zielona:
sygnalizacja stanu pracy
przeka�nika.

Przeka�niki MT-PI-... przeznaczone s¹ do
bezpo�redniego monta¿u na szynie 35 mm
wg PN-EN 60715. Po³o¿enie pracy - dowolne.
Maks. rozmiar przewodów 1 x 2,5 mm2 (1 x 14
AWG). Przy³¹czalno�æ znamionowa 2 x 1,5 mm2

(2 x 16 AWG). Maks. moment dokrêcenia
zacisku: 0,6 Nm.

Dwa zaczepy:
prosty monta¿ na szynie 35 mm,
solidne zaczepienie (góra i dó³).

Oznaczenia kodowe do zamówieñ ❺

Typ Ilo�æ i rodzaj
zestyków

Kod cewki

Ilo�æ i rodzaj zestyków

11 - 1P (prze³¹czny)
12 - 2P (prze³¹czne)
21 - 1Z (zwierny)
22 - 2Z (zwierne)

Obudowa

Obudowa

17S - modu³ instalacyjny, szeroko�æ 17,5 mm

M T � P I

Przyk³ad kodowania ❺:
MT-PI-17S-22-9024 przeka�nik MT-PI-..., obudowa - modu³ instalacyjny, szeroko�æ 17,5 mm, z dwoma zestykami

zwiernymi, wykonanie napiêciowe 230 V pr¹du przemiennego 50 Hz lub 24 V pr¹du sta³ego
i przemiennego 50 Hz ❸, materia³ styków AgNi

2P - prze³¹czne 2Z - zwierne

Tabela kodów Tabela 4

MT-PI-17S-11-1012
MT-PI-17S-11-1024
MT-PI-17S-11-1048
MT-PI-17S-11-3115
MT-PI-17S-11-3230

MT-PI-17S-21-8012
MT-PI-17S-21-8048
MT-PI-17S-21-8115
MT-PI-17S-21-9024 ❸

Kod przeka�nika instalacyjnego Znamionowe
napiêcie cewki

❹

❺ Oznaczenia kodowe MT-PI-... do sk³adania zamówieñ znajduj¹ siê w Tabeli 4, w kolumnie �Kod przeka�nika instalacyjnego�.
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zestyki 1P, 1Z

MT-PI-17S-12-1012
MT-PI-17S-12-1024
MT-PI-17S-12-1048
MT-PI-17S-12-3115
MT-PI-17S-12-3230

MT-PI-17S-22-8012
MT-PI-17S-22-8048
MT-PI-17S-22-8115
MT-PI-17S-22-9024 ❸

zestyki 2P, 2Z

12 V DC
24 V DC
48 V DC
115 V AC 50 Hz
230 V AC 50 Hz

12 V AC/DC
48 V AC/DC
115 V AC/DC
24 V AC/DC
230 V AC 50 Hz




